
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорокова сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 грудня 2018 
 
Про прийняття квартир у житловому 
будинку № 1 по вулиці Молодіжній 
у комунальну власність 
 

Керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», керуючись статтями 1, 6 Закону України «Про передачу об’єктів права 

державної та комунальної власності», враховуючи Наказ Національної поліції 

України від 19.10.2018 № 951, рішення тридцять п’ятої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради сьомого скликання від 03.07.2018 «Про 

надання згоди на прийняття житлових приміщень у житловому будинку № 1 по 

вул. Молодіжна у комунальну власність», лист заступника начальника ГУНП в 

Полтавській області Абрамова В.В. від 13.11.2018 № 5070/115/04/31-2018, 

пропозиції постійних комісії з питань комунальної власності та приватизації 

(протокол № 33 від 06.12.2018) та з питань економічної політики, бюджету, 

фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 

(протокол № 48 від 11.12.2018), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Прийняти безоплатно у власність територіальної громади м. Горішні 

Плавні об’єкти права державної власності – квартири №№ 1-3, 5-8, 11-14, 17-20, 

23-34, 36-38, 40, 43-46, 49-52, 54-64 у житловому будинку № 1 по  

вул. Молодіжна у м. Горішні Плавні. 

 2. Створити комісію з приймання-передачі квартир, зазначених у пункті 1 

рішення, у складі: 

Муха       заступник міського голови, голова комісії; 

Юрій Миколайович    

Киричок      начальник житлового відділу департаменту 

Інна Олександрівна   економічного розвитку та ресурсів виконкому 

міської ради, секретар комісії; 

Абрамов      заступник начальника ГУНП в Полтавській 

Володимир Володимирович  області; 

Горобець      начальник ВПЗ ГУНП в Полтавській 

Олександр Михайлович   області; 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



 

Козяр  головний бухгалтер комунального 

Олена Миколаївна  житлового ремонтно-експлуатаційного 

підприємства № 1; 

Компанієць     начальник УЛМТЗ ГУНП в Полтавській 

Ігор Вікторович    області; 

Носатенко      начальник УФЗБО ГУНП в Полтавській 

Сергій Петрович     області; 

Таран       начальник юридичного відділу  

Олена Петрівна  Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області. 

 3. Комісії забезпечити прийняття квартир, зазначених у пункті 1 рішення, у 

комунальну власність територіальної громади міста Горішні Плавні у порядку, 

встановленому чинним законодавством України та оформити акти приймання-

передачі у строк до 23.03.2019. 

  

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)                 Д.Г. Биков   
 

 
 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


